
 

 

 
    

Świlcza 168 

36-072 Świlcza  
pow. rzeszowski 

woj. podkarpackie  
NIP 517-00-45-613  

REGON 690582140 
tel. 17-86-70-100 

fax. 17-86-70-157 
    

 

 
 

      
 

strona: www.swilcza.i-gmina.pl e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

Pobrano z: http://www.swilcza.com.pl/images/bip/przetargi/2014/RRG.271.03.2014/RRG.271.03.2014_mod_2.pdf Strona 1 z 1 
 

sprawa RRG.271.3.2014                  Świlcza, dn. 4.02.2014 r. 
pismo:  20/R-RRG-ED/2014 

 

 

 

 

Zamawiający: Gmina Świlcza 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
roboty budowlane, nazwa zadania:  

Gminny Ośrodek Sportu w Trzcianie 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 17 stycznia 2014 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 21038-2014, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na 
stronie internetowej zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl. 
Planowany termin składania ofert: 6 luty 2014 r. do godz. 10:00. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) Gmina Świlcza 
wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

Zamawiający uzupełnia wyjaśnienia udzielone w dniu wczorajszym w zakresie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Odpowiedź do pytania nr 1 z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Treść pytania: 
Na projekcie oświetlenia zaznaczono oprawę oświetleniową K258 - 11 szt. Oprawa K nie 
występuje w wersji 2x58W. Jaką oprawę należy zamontować? – w obecnym katalogu ES-
System zrezygnowano z opraw K258; w to miejsce należy zastosować oprawę 
przystosowaną do wbudowania w sufit podwieszany, rastrową, z rastrem 
aluminiowym, symetrycznym, na dwie świetlówki liniowe 58W  /np. Modulus 2x58W 
PARP - prod. Lena Lighting/. 

Odpowiedź do pytania nr 3 z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Treść pytania: 
W jaki sposób przewidziano wykonanie odwodnienia bieżni włączone do studni D21, D22, 
D23 (odwodnienie liniowe, korytka ściekowe otwarte), proszę o podanie parametrów – 
przewidziano odwodnienie liniowe – korytka ściekowe z betonu polimerowego 
zamknięte pokrywą plastikową, pełną, z tworzywa sztucznego (np. wg systemu np. 
ACO Sport bądź innego równoważnego). 

 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl
http://www.swilcza.com.pl/images/bip/przetargi/2014/RRG.271.03.2014/RRG.271.03.2014_mod_2.pdf
http://www.swilcza.i-gmina.pl/

